
Deliberazione Direttore Generale n. 1277 del 30/12/2022

Direzione Generale: Via Casal Bernocchi, 73 - 00125 Roma
C.F. e P.I. 04733491007

STRUTTURA PROPONENTE: UOC Risorse Tecnologiche e Patrimonio

OGGETTO: Acquisto di n. 2 TAC 128 strati, tramite presa d’atto della determinazione n. G12664 del 22/09/2022 della 
Regione Lazio “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione M6 - ComponenteM6C2 - 1.1.2 
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero - Gara comunitaria centralizzata a procedura aperta 
finalizzata all'acquisizione di TC 128 slice per le Aziende Sanitarie e Ospedaliere della Regione Lazio Numero gara 
8634133. Provvedimento di aggiudicazione” (importo complessivo € 867.523,84 IVA inclusa)

L’ Estensore: Elvira Longobardi

Parere del Direttore Amministrativo : Dr.ssa Francesca Merli

Parere DA: FAVOREVOLE

Parere del Direttore Sanitario : Dr.ssa Daniela Sgroi - sostituita dal Dr. Marcello De Masi ai sensi della 
determinazione del Direttore Sanitario n. 5 del 18.07.2022

Parere DS: FAVOREVOLE

Il presente provvedimento necessita di rilevazioni contabili (autorizzazioni di costi/accertamenti di ricavi) da annotare nel
bilancio di esercizio aziendale.

Il Dirigente Responsabile della Struttura proponente
Enzo Pietropaolo

Il Dirigente addetto al controllo di budget con la sottoscrizione della proposta di delibera di pari oggetto num. Provv. 2768
attesta:

Sottoconto: 101020501
Comporta scostamenti rispetto al budget: NON COMPORTA SCOSTAMENTO
Responsabile UOC RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE: Davide Buoncristiani

Il Dirigente e/o il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione  della proposta di delibera di pari oggetto  num.
Provv. 2768

Hash .pdf (SHA256): 6f0ec3c6d958145d039ee1a1be2dd8640e563e77756f53822a4198def472ce40
Hash .p7m (SHA256): ed1c083860ba82ba76ed4761854eaedfde472e3f2e2afcc68613f023ed23b435
Firme digitali apposte sulla proposta: PIETROPAOLO ENZO,Merli Francesca,BUONCRISTIANI DAVIDE,DE MASI 
MARCELLO

Il Responsabile del Procedimento: Leonardo Frigerio

Il Dirigente: Enzo Pietropaolo

Il Direttore del Dipartimento: 
 



Deliberazione 
   

 
 
 
     

  1  

 

IL DIRETTORE U.O.C. RISORSE TECNOLOGICHE E PATRIMONIO 

 

VISTA la Deliberazione n. 13 del 09.01.2020 relativa all’adozione dell’Atto 

Aziendale, approvato con DCA n. U00033 del 11.02.2020 e pubblicato sul 

BURL del 13.02.2020 n. 13; 

VISTO   il Regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il 

dispositivo per la ripresa e la resilienza;  

VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) approvato con Decisione 

del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal 

Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021;  

VISTO                                                              il Regolamento (UE) 2018/1046 del 18 luglio 2018, che stabilisce le regole 

finanziarie applicabili al bilancio generale dell’Unione, che modifica i 

Regolamenti (UE) n. 1296/2013, n. 1301/2013, n. 1303/2013, n. 1304/2013, 

n. 1309/2013, n. 1316/2013, n. 223/2014, n. 283/2014 e la decisione n. 

541/2014/UE e abroga il regolamento (UE, Euratom) n. 966/2012; 

VISTO                                il decreto-legge del 31 maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni 

dalla legge di 29 luglio 2021, n. 108, recante: «Governance del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di rafforzamento delle 

strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure»; 

VISTO  il DM del Ministero della Salute e del Ministero dell’Economia e delle 

Finanze del 15 settembre 2021 di istituzione dell’Unità di Missione per 

l’attuazione degli investimenti del PNRR a titolarità del Ministero della 

Salute; 

VISTO                                                   il decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito con modificazioni, dalla 

legge 6 agosto 2021, n. 113, recante: «Misure urgenti per il rafforzamento 

della capacità amministrativa delle pubbliche amministrazioni funzionale 

all'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per 

l'efficienza della giustizia»;  

VISTA                              la legge 16 gennaio 2003, n. 3, recante “Disposizioni ordinamentali in 

materia di pubblica amministrazione” e, in particolare, l’articolo 11, comma 

2-bis, ai sensi del quale “Gli atti amministrativi anche di natura 

regolamentare adottati dalle Amministrazioni di cui all’articolo 1, comma 2, 

del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, che dispongono il 

finanziamento pubblico o autorizzano l’esecuzione di progetti di 

investimento pubblico, sono nulli in assenza dei corrispondenti codici di cui 

al comma 1 che costituiscono elemento essenziale dell'atto stesso;  

  



Deliberazione 
   

 
 
 
     

  2  

VISTA                            la delibera del CIPE n. 63 del 26 novembre 2020 che introduce la normativa 

attuativa della riforma del CUP;  

VISTO                           il decreto del Ministro dell’economia e delle finanze del 6 agosto 2021 

relativo all’assegnazione delle risorse in favore di ciascuna Amministrazione 

titolare degli interventi PNRR e corrispondenti milestone e target;  

VISTO l’articolo 1, comma 1042 della legge 30 dicembre 2020, n. 178 ai sensi del 

quale con uno o più decreti del Ministro dell’economia e delle finanze sono 

stabilite le procedure amministrativo-contabili per la gestione delle risorse di 

cui ai commi da 1037 a 1050, nonché' le modalità di rendicontazione della 

gestione del Fondo di cui al comma 1037;  

VISTO l’articolo 1, comma 1043, secondo periodo della legge 30 dicembre 2020, n. 

178, ai sensi del quale al fine di supportare le attività di gestione, di 

monitoraggio, di rendicontazione e di controllo delle componenti del Next 

Generation EU, il Ministero dell'economia e delle finanze - Dipartimento 

della Ragioneria generale dello Stato sviluppa e rende disponibile un 

apposito sistema informatico;  

VISTO l’articolo 17 Regolamento UE 2020/852 che definisce gli obiettivi 

ambientali, tra cui il principio di non arrecare un danno significativo (DNSH, 

“Do no significant harm”), e la Comunicazione della Commissione UE 

2021/C 58/01 recante “Orientamenti tecnici sull’applicazione del principio 

«non arrecare un danno significativo» a norma del regolamento sul 

dispositivo per la ripresa e la resilienza”; 

VISTI  i principi trasversali previsti dal PNRR, quali, tra l’altro, il principio del 

contributo all’obiettivo climatico e digitale (c.d. tagging), il principio di 

parità di genere e l’obbligo di protezione e valorizzazione dei giovani; 

VISTI                                        gli obblighi di assicurare il conseguimento di target e milestone e degli 

obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR; 

 
PREMESSO  che  il  Piano  Nazionale  di Ripresa  e Resilienza  (PNRR),  trasmesso  dal 

Governo  Italiano alla Commissione Europea il 30 aprile 2021 ai  sensi degli 

articoli 18 e seguenti del regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento 

Europeo e del Consiglio del 12 febbraio 2021, definisce un quadro di 

investimenti e riforme a livello nazionale, con corrispondenti obiettivi e 

traguardi cadenzati temporalmente, al cui conseguimento si lega 

l’assegnazione di risorse finanziarie messe a disposizione dell’Unione 

Europea; 

che la Regione Lazio con nota prot. n. U.0004297  del 04.01.2022, registrata 

al  prot. Aziendale n. 0000374 del 04.01.2022, ha trasmesso la D.G.R. n. 

1006 del 30.12.2021 relativa agli interventi previsti nell’ambito della 

Missione 6 –Salute Componente C2 – Investimento 1.1 avente ad oggetto: 



Deliberazione 
   

 
 
 
     

  3  

“Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 6 - Salute 

Componente M6C2.1 – Aggiornamento Tecnologico Digitale - Investimento 

1.1; Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero – 

Definizione del Piano del PNRR e del Piano Regionale Integrato”. con la 

quale si procede ad approvare le tabelle relative alle acquisizioni come da 

Allegato 2 e Allegato 3, considerati parte sostanziale della medesima 

Deliberazione; 

VISTO l’Allegato 3 alla succitata Deliberazione n. 1006/2021, con il quale la 

Regione Lazio ha proceduto  in autonomia all’acquisizione  delle seguenti 

tipologie di Grandi apparecchiature, ricomprese nell’elenco più ampio delle 

tecnologie acquistabili con i fondi del PNRR, tra cui sono presenti i 

tomografi a risonanza magnetica; 

PRESO ATTO che l’Asl Roma 3 ha acquisito i seguenti CUP: 

Tomografi Computerizzati (CT Scans) - 128 strati Asl Roma 3 

- I89J21018570006  

- I89J21018580006 

PREMESSO che la Regione Lazio, con Determinazione n. G11565 del 02/09/2022, ha 

indetto una procedura di gara finalizzata “all’acquisizione di TC 128 Slice”, 

il cui bando è stato pubblicato sulla GUUE n. 2022/S 200-568841 del 

17/10/2022 e sulla GURI V Serie speciale n. 80 del 11/07/2022;  

 

che con Determinazione n G12664 del 22/09/2022 della Regione Lazio,  

l’impresa Siemens Healthcare S.r.l. (Partita I.V.A. n° 12268050155) con 

sede in Milano Via/Piazza Vipiteno 4 CAP 20128 C.C.I.A.A CAMERA DI 

COMMERCIO DI MILANO-MONZABRIANZA-LODI, Registro Imprese 

04785851009  è risultata aggiudicataria dei Lotti 2 e 5 della procedura di 

gara: “Gara comunitaria centralizzata a procedura aperta finalizzata 

all’acquisizione di TC 128 slice per le Aziende Sanitarie e Ospedaliere della 

Regione Lazio”; 

 
VERIFICATO che il lotto riconducibili all’Asl Roma 3 è il lotto n. 2 

 
CONSIDERATO che la suddetta procedura è gestita attraverso la   piattaforma   telematica di 

 e-procurement denominata “S.TEL.LA Sistema Telematico Acquisti 

Regione Lazio”, ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. n. 50/2016; 

 
PRESO ATTO                   che la Regione Lazio – Direzione Regionale Centrale Acquisti -   con nota 

prot.U.1131246   dell’ 11.11.2022, acquisita al protocollo aziendale n. 71318 

del 14.11.2022, in riferimento agli interventi elencati nell’allegato 3 di cui 

alla Deliberazione della Giunta Regionale n. 1006 del 31.12.21, ha 

comunicato che ha proceduto all’ attivazione delle Convenzioni relative alla 

fornitura di Tomografi computerizzati e Tomografi Computerizzati per 

radioterapia per le Aziende Sanitarie della Regione Lazio ; 



Deliberazione 
   

 
 
 
     

  4  

TENUTO CONTO              che la Regione Lazio – Direzione Regionale Salute e Integrazione 

Sociosanitaria -  con nota prot. n. U.0559339 del 7.06.22, registrata al 

protocollo Aziendale n. 0037501 dell’8.06.2022, ha trasmesso la 

Deliberazione di Giunta Regionale n. 332 del 24.05.2022 recante “Piano 

Nazionale Ripresa e Resilienza – Missione 6 Salute – Componente M6C1 e 

M6C2 – Approvazione del Piano Operativo Regionale e Schema di Contratto 

Istituzionale di Sviluppo (CIS)” nella quale si approva: 

- il Piano Operativo Regionale definitivo perfezionato secondo le 

indicazioni pervenute in fase   di    verifica   da Agenas e dalla 

Direzione  Generale della Programmazione Sanitaria; 

- lo schema di Contratto Istituzionale di Sviluppo (CIS). 

che con nota protocollo n. U.0725637 del  22.07.22  la Regione Lazio - 

Direzione Regionale Salute e Integrazione Socio-Sanitaria – ha trasmesso la 

DGR n. 581 del 19.07.2022 ad oggetto: “Piano Nazionale Ripresa  e 

Resilienza (PNRR) e  Piano Nazionale Complementare (PNC) – Missione 6 

Salute – Componente M6C1 e M6C2 – DGR n. 332 del 24.05.2022 – 

Assegnazione delle risorse finalizzate all’attuazione degli interventi previsti 

del Piano Operativo della Regione Lazio di cui alla DGR 332/2022”, con la 

quale è stato approvato il quadro riepilogativo dei finanziamenti  distinti per 

soggetto attuatore e soggetti attuatori delegati e nella quale è ricompreso il 

finanziamento accordato alla ASL Roma 3, pari ad un totale complessivo   di   

€ 27.159.593,00; 

 

CONSIDERATO        che   l’Asl Roma 3 con delibera n. 938 del 7.10.22 ha preso atto della 

deliberazione della Giunta Regionale n. 581 del 19.07.2022 ad oggetto: 

“Piano   Nazionale   Ripresa e Resilienza (PNRR) e Piano    Nazionale 

Complementare (PNC) – Missione 6 Salute – Componente M6C1 e M6C2 – 
DGR n. 332 del 24.05.2022 – Assegnazione delle risorse finalizzate 

all’attuazione degli interventi previsti del Piano Operativo della Regione 

Lazio di cui alla DGR 332/2022”; 
 

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella 

forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della L. 

20/1994 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di 

economicità e di efficacia di cui all’art.1, primo comma, L.241/90; 

 
VERIFICATO che il presente provvedimento non è sottoposto a controllo regionale ai sensi 

del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive 

modificazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n.45/96; 

 

PROPONE 

Per i motivi esposti in narrativa, che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo: 



Deliberazione 
   

 
 
 
     

  5  

 

- di prendere atto della Determinazione n G12664 del 22/09/2022 della Regione Lazio “Piano  

Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione M6 - ComponenteM6C2 - 1.1.2 

Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero - Gara comunitaria 

centralizzata a procedura aperta finalizzata all'acquisizione di TC 128 slice per le Aziende 

Sanitarie e Ospedaliere della Regione Lazio Numero gara 8634133. Provvedimento di 

aggiudicazione”; 

 

- di aderire alla Convenzione, tramite piattaforma  regionale S.TEL.LA  “Gara Comunitaria 

Centralizzata a procedura aperta finalizzata all’acquisizione di TC 128 SLICE per le aziende 

Sanitarie e ospedaliere della Regione Lazio”- ordine  di acquisto n. 2 TAC (All.1 prot. n. 80845 

del 27-12-2022)  CIG 957047911E 

o n. 1 TAC SIEMENS modello SOMATOM Go.Top per la UOC Diagnostica per 

Immagini presso il PO GB Grassi 

 € 380.000,00 + IVA 5% (€ 399.000,00 IVA inclusa) per l’apparecchiatura 

 € 28.493,37 + IVA 22% per opzione lavori (€ 34.761,92 IVA inclusa) 

o n. 1 TAC SIEMENS modello SOMATOM Go.Top per la UOC Diagnostica per 

Immagini presso il PO GB Grassi 

 € 380.000,00 + IVA 5% (€ 399.000,00 IVA inclusa) per l’apparecchiatura 

 € 28.493,37 + IVA 22% per opzione lavori (€ 34.761,92 IVA inclusa) 

 

- di assumere un’autorizzazione di spesa per l’importo di € 867.523,84 IVA compresa 

sull’autorizzazione n. 1207/2022  sul conto  101020501 –  Attrezzature sanitarie e scientifiche; 

 

- di nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto il Dott. Oscar Tommasini Direttore f.f. 

della U.O.C. di Diagnostica per Immagini; 

 

- di individuare per gli adempimenti di competenza di cui al presente atto quale centro ordinante 

e di Gestione (Ord/CentrodG) la UOC Amministrativa Presidio Ospedaliero Unico (LPOU). 

 

IL DIRETTORE 

U.O.C. RISORSE TECNOLOGICHE E PATRIMONIO 
(Ing. Enzo Pietropaolo) 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00201 del 29.10.2021; 

VISTA La deliberazione n. 1 del 02.11.2021 avente ad oggetto: “insediamento della 

Dr.ssa Francesca Milito in qualità di Direttore Generale dell’Azienda 

Sanitaria Locale Roma 3”; 



Deliberazione 
   

 
 
 
     

  6  

LETTA La proposta di delibera sopra riportata presentata dal Responsabile dell'Unità 

Organizzativa in frontespizio indicata; 

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo,  

attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico, ai 

sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della L. 20/1994 e 

successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di 

efficacia di cui all’art.1, primo comma, L.241/90; 

VISTO il parere del   Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in 

frontespizio; 

 

D E L I B E R A 

- di adottare la proposta di deliberazione con oggetto: Acquisto di n. 2 TAC 128 strati, tramite 

presa d’atto della determinazione n. G12664 del 22/09/2022 della Regione Lazio “Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione M6 - ComponenteM6C2 - 1.1.2 

Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero - Gara comunitaria 

centralizzata a procedura aperta finalizzata all'acquisizione di TC 128 slice per le Aziende 

Sanitarie e Ospedaliere della Regione Lazio Numero gara 8634133. Provvedimento di 

aggiudicazione” (importo complessivo € 867.523,84 IVA inclusa), composta da n. 7 pagine e 

n. 1 allegato, nei termini indicati. 

Il presente atto sarà pubblicato all’Albo on line dell’Azienda per giorni 15 consecutivi, ai sensi della 

L. R. 31/10/1996 n.45.                                             

 

                                                                                                  Il DIRETTORE GENERALE  

                                                                                                      (Dr.ssa Francesca Milito) 



Descrizione: N. 2 TAC 128 strati - Ospedale Grassi

Durata in mesi: 27

Cig Master: 93087775CA

CIG Derivato: 957047911E

Fornitore SIEMENS HEALTHCARE S.R.L.

Partita IVA IT12268050155

Indirizzo
VIA VIPITENO, 4 

20128 Milano (Milano)

Fax 022431

Il sottoscritto Leonardo Frigerio

Codice Fiscale FRGLRD74S16H501G

in qualita' di DIRIGENTE

Per l'Amministrazione ASL Roma 3

Codice Fiscale 04733491007

Telefono 0656487302

Email leonardo.frigerio@aslroma3.it

Indirizzo di fatturazione Via Casal Bernocchi 73 -  00125 -  Roma  ( Roma ) - Italia  

Indirizzo di consegna Via Giancarlo Passeroni 28 (Ostia) -  00122 -  Roma  ( Roma ) - Italia  

ORDINATIVO DI FORNITURA - CONVENZIONE PNRR – MISSIONE 6 SALUTE M6.C2 – 1.1.2.
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero FORNITURA DI TC 128 SLICE PER LE A.S.
ASL RM1, ASL RM3, ASL RM4, Sant'Andrea, P. Tor Vergata Iniziativa finanziata dall’UE nel
“NextGenerationEU” e, un particolare, con le risorse previste dal Regolamento (UE) 2021/240 del
Parlamento europeo e del Consiglio del 10 febbraio 2021 e dal Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento
Europeo e del Consiglio del 12 febbraio 2021, nonché PNC 
[num. Registro PI162773-22]

- vista la Convenzione "PNRR – MISSIONE 6 SALUTE M6.C2 – 1.1.2. Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero FORNITURA
DI TC 128 SLICE PER LE A.S. ASL RM1, ASL RM3, ASL RM4, Sant'Andrea, P. Tor Vergata Iniziativa finanziata dall’UE nel “NextGenerationEU” e, un
particolare, con le risorse previste dal Regolamento (UE) 2021/240 del Parlamento europeo e del Consiglio del 10 febbraio 2021 e dal
Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 12 febbraio 2021, nonché PNC stipulata il 08/11/2022, tra GIUNTA
REGIONALE e SIEMENS HEALTHCARE S.R.L. e visti i prezzi e le altre condizioni della fornitura, stabiliti nella Convenzione;

SOTTOSCRIVE IL CONTRATTO PER

 

Numero Lotto 2

DESCRIZIONE LOTTO Tomografi Computerizzati (CT Scans) - 128 strati Asl Roma 3

CODICE REGIONALE B00000533

DESCRIZIONE CODICE REGIONALE Apparecchi per tomografia

CPV 33115000-9 - Apparecchi per tomografia

UM OGGETTO INIZIATIVA PEZZO

QUANTITÀ 2

CODIFICA ARTICOLO OPERATORE ECONOMICO 14460603

DENOMINAZIONE ARTICOLO OPERATORE ECONOMICO SOMATOM go. Top

PREZZO OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. ) 380.000,00

IVA (%) 5

NOTE AGENZIA
PNRR – MISSIONE 6 SALUTE M6.C2 – 1.1.2. Ammodernamento del parco tecnologico e
digitale ospedaliero

NOTE ENTI/STRUTTURE/AMMINISTRAZIONI

CODICE CIVAB n.a.

MARCA E MODELLO Marca: SiemensModello: SOMATOM go.Top

MATRICOLA da individuare all’atto della fornitura

RAGIONE SOCIALE PRODUTTORE SIEMENS HEALTHCARE S.R.L.

CUP utilizzare il campo note durante l’ordinativo per inserire il CUP di riferimento

 

Numero Lotto 2

DESCRIZIONE LOTTO OPZIONE LAVORI ASL Roma 3

CODICE REGIONALE B00000611

DESCRIZIONE CODICE REGIONALE OPZIONE LAVORI ASL Roma 3

Pagina: 1



TOTALE ORDINATIVO DI FORNITURA(IVA ESCLUSA) 816.986,74

IVA 50.537,08

TOTALE ORDINATIVO DI FORNITURA(IVA INCLUSA) 867.523,82

Leonardo Frigerio 
(firmato digitalmente)

 

CPV 45454000-4 - Lavori di ristrutturazione

UM OGGETTO INIZIATIVA PEZZO

QUANTITÀ 2

CODIFICA ARTICOLO OPERATORE ECONOMICO siemens opzione rm3

DENOMINAZIONE ARTICOLO OPERATORE ECONOMICO siemens opzione rm3

PREZZO OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. ) 28.493,37

IVA (%) 22

NOTE AGENZIA
PNRR – MISSIONE 6 SALUTE M6.C2 – 1.1.2. Ammodernamento del parco tecnologico e
digitale ospedaliero

NOTE ENTI/STRUTTURE/AMMINISTRAZIONI
Qualora si decidesse di selezionare l'opzione si dovrà inserire il valore "1" all'interno della
colonna "quantità"

CODICE CIVAB n.a.

MARCA E MODELLO N.A.

MATRICOLA N.A.

RAGIONE SOCIALE PRODUTTORE SIEMENS HEALTHCARE SRL

CUP utilizzare il campo note durante l’ordinativo per inserire il CUP di riferimento

 

CUP: I89J21018570006; I89J21018580006

Attenzione: l'aliquota IVA indicata ed utilizzata per i calcoli e' da ritenersi valida per la specifica convenzione, ma potrebbe essere soggetta a
variazioni. Eventuali regimi agevolati andranno gestiti direttamente dal Fornitore con i rispettivi Punti Ordinanti.

 

Pagina: 2


